rakennuskaava-alueessa korttelissa 43 sijaitsevaa noin 9.089,9
m2:n suuruista rakennuspaikkaa NRO 2 sekä omistaa ja hallita
rakennuspaikalle rakennettavia rakennuksia, joiden
yhteenlasketusta lattiapinta-alasta enin osa on vapaa-ajan
viettoon tarkoitettuja huoneistoja.

3 § Yhtiön osakepääoma on
kahdeksantuhattayhdeksänsataaseitsemänkymmentä (8.970) euroa
jaettuna tuhanteenneljäänkymmeneen (1040) 8,625 euron
nimellisarvoiseen osakkeeseen.

Osakekirjat painetaan osakekirjojen turvapainatukseen
erikoistuneessa kirjapainossa.

4 § Osakkeet tuottavat oikeuden hallita huoneistoja
rakennuksissa seuraavasti: